(재)충북문화재단 공고 제2021 - 56호

2021 예술동호회 활동 지원사업 2차모집 공고

(재)충북문화재단에서는 충북도민이 주도하는 생활문화 활성화를 위해 **『2021 예술동아리 활동 지원사업』** 2차 모집공고 다음과 같이 진행하오니 많은 관심과 참여 바랍니다.

2021년 5월 10일 (재)충북문화재단 대표이사

1. 사업개요

- O 사 업 명: 2021 예술동호회 활동 지원사업
- O 사업기간: 2021. 1. ~ 12.
- O 사업대상: 도내 예술동호회
- O 사업내용
 - 동호회 사회공헌 및 네트워크 구축을 통한 활동기회 제공
 - 신규 예술동호회 발굴 및 생활문화 연계 활동 추진

2. 지원내용

규 모	134개 동호회
분 야	사랑나눔(단독활동), 함께나눔(교류, 협력, 콜라보등) 활동 지원
지원 내용	▶ 1개 동호회당 최대100만원 지원 ▷ 지역의 특성을 살리는 생활문화, 문화예술 동호회 활동지원 ▷ 동호회 재능을 지역사회 공헌할 수 있는 공연, 전시, 발표 활동
	 ▶ 1개 그룹(동호회2~3개) 최대250만원 지원 ▷ 지역의 예술동호회 간 교류 및 협력 활동 지원 ▷ 2개 이상 동호회가 1그룹으로 구성하여 협력 공연, 전시 등의 활동

3. 공고일정

○ 공 모 명: 2021 예술동호회 활동지원사업 2차모집 공모

○ 공고기간: 2021. 5. 10.(월)~5. 30.(일) 18:00까지

○ 공고방법: 예술동호회 홈페이지(http://www.cbfcal.or.kr/)

O 지원대상: 도내 예술동호회

○ 선정공고: 2021. 6. 10.(목) 예정

4. 신청방법

○ 신청기간: 2021. 5. 10.(월)~5. 30.(일) 18:00까지

○ 신청방법: 예술동호회 홈페이지(http://www.cbfcal.or.kr/)

※ 우편 및 방문 접수 받지 않으며 신청 기간이 지나면 접수 불가

O 제출서류

구 분	세부 내용
지원자격	 ▷ 단체등록증(고유번호증 또는 사업자등록증) 보유 동호회 ▷ 도내에서 활동하고, 구성인원 7인 이상인 예술동호회 ▷ 동호회 설립 3년 이상 활동한 예술동호회
제출서류	① 지원신청서[홈페이지 내 작성] ② 사업계획서[홈페이지 다운로드 후 작성제출] ③ 단체등록증(고유번호증 또는 사업자등록증) ④ 동호회 명단

※ 충북문화재단 생활문화예술동아리 활성화 지원사업외 다른 사업에 선정되거나 지원받은 단체(동호회) 및 전문예술단체 신청 불가

5. 문의: 충북문화재단 생활문화팀 043)224-5614

※ 공고 및 접수시간에는 문의 전화가 폭주하여 전화통화가 원활하지 않을 수 있으며 전화응대는 근무시간 내에만 가능함

근무시간: 월~금(09:00~18:00 / 점심시간 12:00~13:00 제외)